

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SETOR DE COMPRAS

CONSULTA PARA REALIZAÇÃO DE ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA:-----Assocada-----RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:-----Priscila-----TELEFONE: 3538.1078-----CNPJ:-----

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Dapsona 50mg cx4304	6cx	47,00	282,00
			TOTAL	282,00

NOME DA EMPRESA:-----Agafarm-----RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:-----Josiane-----TELEFONE: 3538.1121-----CNPJ:-----

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Dapsona 50mg cx4304	6cx	86,00	516,00
			TOTAL	516,00

NOME DA EMPRESA:-----Vida Farm.-----RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:-----Rafaela-----TELEFONE: 3538.1313-----CNPJ:-----

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Dapsona 50mg cx4304	6cx	50,50	303,00
			TOTAL	303,00

Independência, 30 de 11

2022.

Orçamento realizado via telefone.

lBued.

Marla Elisa Bernardi
 Farmacêutica
 CRF: 1-9200
 CPF: 983700900-44

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SETOR DE COMPRAS

CONSULTA PARA REALIZAÇÃO DE ORÇAMENTO

NOME DA EMPRESA:----- Assocada-----RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:----- Priscila-----TELEFONE:----- 3538.1078----- CNPJ:-----

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Clorato de Magnésio manip.	1 unid.	75,00	75,00
02	Clorato de Potássio manip.	1 unid.	300,00	300,00
			TOTAL	375,00

NOME DA EMPRESA:----- Agafarmaz-----RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:----- 3 Joane-----TELEFONE:----- 3538.1121----- CNPJ:-----

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Clorato de Magnésio manip.	1 unid.	80,00	80,00
02	Clorato de Potássio manip.	1 unid.	350,00	350,00
			TOTAL	430,00

NOME DA EMPRESA:----- Vida Farm-----RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:----- Rafaela-----TELEFONE:----- 3538.1313----- CNPJ:-----

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Clorato de Magnésio manip.	1 unid.	95,00	95,00
02	Clorato de Potássio manip.	1 unid.	369,00	369,00
			TOTAL	464,00

Independência, 30 de 11

2022.

Orçamento realizado via telefone.

M. B. B.

Marla Elisa Bernardi
Farmacêutica
CRF: 1-9200
CPF: 983700900-44